
 1 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 
      Azienda  Sanitaria Locale n° 7 
         Carbonia 

 
 

Deliberazione n°    88 
adottata dal Direttore Generale in data    04/02/2008 
 
 
 
OGGETTO:  Presa d’atto del verbale di consegna del servizio di cui al contratto di concessione GLOBAL 

SERVICE Impianti Tecnologici a favore della ditta TEPOR s.p.a.- Rep. n. 222 del 
19/12/2002 - 

 
               
Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Settore Manutenzioni, 
 
Richiamate le delibere: 
 

- n° 2916 del 19/12/2002 di affidamento quinquennal e del Servizio di Manutenzione 
GLOBAL SERVICE Impianti Tecnologici alla ditta TEPOR s.p.a.; 
 
- n° 162 del 28/01/2003 di conferma e riadozione de l suddetto provvedimento n° 2916/02, 
approvato dalla R.A.S. - Ass.to dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale - in data 
11/02/2003; 

 
Visto   il Contratto di Concessione stipulato in data 19/12/2002 con repertorio n° 222, registrato ad 

Iglesias – Agenzia delle Entrate – il 09/04/2003 al n. 650 M. 3°, per un canone mensile pari a 
€ 85.000,00 oltre l’IVA di legge; 

 
Visto il verbale di consegna del servizio in data 16 aprile 2003; 
  
Preso Atto - che ai sensi del richiamato contratto n. 222/02, art. 2) la durata della concessione è stata 

stabilita in mesi 60 (sessanta) a decorrere dalla data della firma della stessa convenzione e 
pertanto il giorno 19/12/2002;  

 
Dato Atto - che nelle more dell’approvazione della delibera n° 162 del 28/01/2003 da parte della R.A.S . 

- Ass.to dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale - il servizio di GLOBAL SERVICE ha 
potuto avere inizio soltanto in data 16 aprile 2003, come risulta sia dal verbale di consegna 
del servizio sia dalla nota di presa in carico degli impianti, da parte della ditta Tepor, del 
15/04/2003 prot. n. 837/03, prot. aziendale n. 9211 del 22/04/2003, che si allegano per 
costituirne parte integrante; 
  
- che il contratto contempla un canone mensile pari a € 85.000,00 oltre l’IVA di legge, per 
complessive 60 (sessanta) mensilità; 
 
- che la ditta Tepor ha di fatto iniziato il servizio in data16 aprile 2003 e dalla quale data ha 
dato inizio alla emissione delle fatture per il servizio di GLOBAL SERVICE prestato; 

 
Considerato  - che la durata di60 (sessanta) mensilità, a far dal 16 aprile 2003 trovano scadenza in data 

15 aprile 2008 senza costi aggiuntivi per questa Azienda U.S.L.; 
 
 - che il differimento della scadenza dal 19 dicembre 2007 al 15 aprile 2008 non comporta un 

aumento di spesa, ma resta invariato il precedente impegno di spesa assunto con la 
deliberazione n° 162 del 28/01/2003; 

 
 

PROPONE 
 

� La presa d’atto del verbale di consegna del servizio di GLOBAL SERVICE avvenuta in data 16 aprile 
2003; 

 
 
 
 



 2 

 
segue deliberazione  n°       88       del  04/02/2 008 

 
 
 
 

Il Direttore Generale 
 
Preso Atto  dell’istruttoria svolta dal Responsabile dell’Ufficio Tecnico Settore Manutenzioni, 
 
Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, nonché del 

Responsabile Servizio Acquisti,Tecnici, Patrimonio, 
 

 
D E L I B E R A 

  
 per i motivi esposti in premessa, 
 
 

� la presa d’atto del verbale di consegna del servizio di GLOBAL SERVICE avvenuta in data 16 aprile 
2003; 

 
 

� di dare atto che la scadenza del servizio di GLOBAL SERVICE resta stabilita per la data 15 aprile 
2008; 

 
� di dare atto che il differimento della scadenza dal 19 dicembre 2007 al 15 aprile 2008 non comporta 

aumenti di spesa, ma resta invariato l’impegno di spesa precedente assunto con la deliberazione n° 
162 del 28/01/2003. 

 
 

 
 
 

      Il Direttore Generale                                                 
Dr. Benedetto Barranu  

 

 

DIR.AMM/S.SALIS 

DIR.SAN/P.CHESSA 

RESP.SERV.ACQ/A.FODDIS 

RESP.SETT.TEC/B.VACCA 

RESP.PROC/B.VACCA 

ADD/M.Meloni 
 

 

 

 

 

 

 

Delib Differimento Termine Contratto TEPOR 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. ___________ del ______________ 

è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

        Affari Generali 

(Geom. Gerolamo Agulli) 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati n. ______ 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti 

Settore Tec. Manut. 


